אשר לבקשה למתן פטור מתשלום אגרה, אחר ששקלתי בדבר הגעתי לכלל דעה כי דין הבקשה להידחות זאת בין היתר
לאור נימוקי הדחייה כאמור ומעבר לכך, משעה שלא שוכנעתי מן המסמכים המצורפים כי למבקש קושי לעמוד בתשלום

האגרה.

המזכירות תמציא את ההחלטה לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, ט"ז שבט תשפ"ב, 18 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.